АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от​​​​ 23.08.2016

                           № 644/16
г. Асино

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Асиновского городского поселения от 17.05.2011 № 132/11 «Об утверждении положения о порядке оказания материальной помощи лицам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации»
В соответствии с ч. 5 ст. 20 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации» и в связи с кадровыми перестановками,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению Администрации Асиновского городского поселения от 17.05.2011 № 132/11 « Об утверждении положения о порядке оказания материальной помощи лицам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации», изложить в следующей редакции:

СОСТАВ КОМИССИИ
по оказанию материальной помощи
	№ п/п
	ФИО
	Занимаемая должность

	1.
	Кухаренко С. А.
	Управляющий делами Администрации Асиновского городского поселения, председатель комиссии

	2.
	Кетова В. Г.
	Ведущий специалист по обращениям граждан и делопроизводству в Совете Администрации Асиновского городского поселения, секретарь комиссии

	3.
	Астафьева О. Н.
	Начальник отдела экономики и финансов Администрации Асиновского городского поселения, заместитель председателя комиссии

	4.
	Григорьева Д. В.
	Начальник юридического отдела Администрации Асиновского городского поселения

	5.
	Александрова Н. Ю.
	Специалист ОГБУ «ЦСПН Асиновского района»

     2.     Ведущего специалиста по делопроизводству и кадровой работе ознакомить под роспись с настоящим постановлением всех членов комиссии.
     3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение».

     4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Асиновского городского поселения.

Глава Администрации Асиновского
городского поселения                                                                                           А. Г. Костенков